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 تأکید رئیس کل دادگستری 
خراسان شمالی بر ضرورت اهتمام جدی 
مسؤولان قضایی در راستای راه اندازی 

هر چه سریعتر دادگاه های صلح
پنجمین نشست شورای مدیران قضایی خراسان شمالی در 
سال جاری، به ریاست حجت الإسلام والمسلمین براتی 
زاده، رئیس کل دادگستری در دادسرای عمومی و انقلاب 
مرکز استان برگزار شد.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط 
عمومی دادگستری کل خراسان شمالی، حجت الإسلام 
والمســلمین براتی زاده، بر  اشاره به اهمیت برگزاری این 
نشســت ها و ضرورت اجرای مصوبــات آن اظهار کرد: 
برگزاری این جلســات و نشست ها باعث شناسایی بهتر 
و بیشتر درباره ماهیت و ابعاد مشکلات جاری می گردد. 
بطوریکه در بســیاری از موارد متعاقب هم اندیشی های 
صورت گرفته و مشاوره های مناسب تصمیماتی اتخاذ و 
موجباتی فراهم می گردد که روند رفع موانع و محدودیت 
های پیش رو تســهیل و تســریع گردد.حجت الإسلام 
والمســلمین براتی زاده نتیجه بخش بودن این نشســت 
ها را منوط بــه وجود ضمانت های اجرایی لازم در حوزه 
مصوبات و مقررات موضوعه دانســت و خاطرنشان کرد: 
شایسته اســت مدیران قضایی و عوامل اجرای مصوبات 
با حساســیت مضاعف تمامی مراحل را  با دقت و سرعت 
و تا حصول نتیجه بررســی و پیگیری و نتیجه را گزارش 
نمایند تا هر بخش در این فرایند و سلســه مراتب اداری 
بتواند نقشــی ســازنده ایفاء و از بروز نواقص و ایرادات و 
موانع احتمالی در سازوکار اجرای مصوبات جلوگیری شود.

مقام عالی قضایی استان تشکیل و راه اندازی دادگاه های 
صلح  در کلیه حوزه های قضایی را الزامی قانونی توصیف 
با اشاره به نقش و کارکرد این قسم از ظرفیت های پیش 
بینی شده از سوی قانون گذار  تأکید کرد: بر اساس مبانی 
قانونی دادگاه های صلح یک تشریفات معمول و متعارف 
نیســت بلکه از قابلیت هایی بهره مند است و می تواند 
ســاختارهایی ایجاد نماید که بعنوان محکمه ای مکمل 
و حمایتی به شعب رســیدگی کننده در دادگستری ها و 

دادسرا ها تلقی و نقش آفرینی کند.
وی ضمــن تأکید بر ضرورت اهتمام جــدی تر مدیران 
قضایی در خصوص برقراری تمهیدات تشکیل و راه اندازی 
دادگاه های صلح گفت: این ظرفیت قانونی این امکان را 
فراهم می سازد تا با ایجاد زمینه های تقویت سازوکارهای 
هم افزایی با دیگر ارکان و بخش های مرتبط با دستگاه 
قضایی شاهد کاهش حجم ورودی پرونده های قضایی به 

محاکم و گسترش فرهنگ صلح و سازش باشیم.
تجلیل از زحمات و تلاش های معاون منابع انسانی و 

امور فرهنگی و  معاون راهبردی، برنامه ریزی و فناوری 
اطلاعات دادگستری استان

گفتنی است در پایان این مراسم از زحمات و تلاش های 
حجت الإسلام والمسلمین محمدحسن امانی، معاون منابع 
انسانی و امور فرهنگی و دکتر مکرمی، معاون راهبردی، 
برنامه ریزی و فناوری اطلاعات دادگستری استان تقدیر 

و تجلیل شد.
مدیرکل صمت استان:

 معادن کوچک مقیاس راکد
 خراسان شمالی احیا می شوند

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شمالی گفت: 
معادن کوچک مقیاس راکد در این اســتان امســال احیا 
می شوند.حسین حاجی بگلو ، اظهار کرد: درصددیم تا طبق 
برنامه ریزی های انجام شده، معادن کوچک مقیاسی را که 
اکنون تعطیل و راکد هســتند، دوباره احیا کنیم. به دنبال 
جذب ســرمایه گذاریم تا این معادن را مشــمول قانون 
ماده ۲۰ کنیم، از تملک ســرمایه گذار فعلی که معدن را 
در حالت غیرفعال قرار داده است، خارج و به سرمایه گذار 
جدید واگذار کنیــم.وی ادامه داد: ۵۰ تا ۶۰ معدن راکد و 
غیرفعال در سال ۱۴۰۳ برای فعال شدن به مزایده گذاشته 

خواهند شد.
وی با اشــاره به اینکه این استان در حوزه معدن شاخص، 
اما در کشور ناشناخته است، بیان کرد: خراسان شمالی در 
حــوزه معدن ظرفیت های زیادی دارد که اگر مواد معدنی 
فرآوری شود، شاهد جهش اقتصادی بزرگی در این منطقه 
خواهیم بود. اختصاص تســهیلات به معدن کاران استان 
که از نیازهای اولیه آنهاست می تواند فرآوری محصولات 
 معدنــی را رقم بزنــد و مانع از فروش خــام مواد معدنی

 شود.

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
خراسان شــمالی اظهار کرد، سهم استان 
از مقاوم سازی مسکن روستایی، پرداخت 
ســالانه پنج هزار فقره تســهیلات طرح 
ویژه مسکن روستایی است اما امسال این 
رقم با سه برابر افزایش به ۱۶ هزار فقره 

تسهیلات رسیده است.
هادی زارعی روز ســه شــنبه در نشست 
خبری با اصحاب رســانه عنوان کرد، ۱۴ 
هــزار و ۴۱۲ فقره تســهیلات تا کنون 
به بانک های اســتان معرفی شده و ۱۰ 
هزار و ۶۰۰ فقره تسهیلات منجر به عقد 
قرارداد با بانک ها شده است در این مدت 
۶۴۴ واحــد موفق به دریافــت پایان کار 

شده است.
وی افــزود: پرداخــت تســهیلات طرح 
ویژه مســکن روستایی از یک ماه گذشته 

متوقف شده و سبب گلایه متقاضیان شده 
است امید است به پرداخت این تسهیلات 
ســرعت داده شود تا روســتاییان بتوانند 
در فصل کاری نســبت به ساخت و ساز 
اقدام کنند.مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب 
اســلامی خراسان شمالی گفت: این بنیاد 
ساخت سه هزار و ۹۸۱ واحد مسکونی در 
شهرهای استان را در دست اجرا دارد که 
در قالب مسکن شهری، اقشار کم درآمد 

و نهضت ملی مسکن ساخته می شود.
زارعــی اظهــار کرد: اکنــون ۵۸۹ واحد 
مســکن در قالب مســکن شــهری در 
شهرهای شیروان، اسفراین و بجنورد در 
حال ساخت اســت، برای تامین مسکن 
اقشــار کم درآمد اســتان نیز ۵۳۷ واحد 
مســکونی در حال اجرا و این واحدهای 
مســکونی برای گروه های خاص جامعه 
ساخته می شود که برخی خدمات از جمله 

خدمات نظام مهندسی ساختمان و صدور 
پروانه برای متقاضیان رایگان است.

وی درباره اجرای طرح نهضت مســکن 
ملی در شــهرهای اســتان گفت: ساخت 
یکهزار و ۸۶۳ واحد مســکونی به صورت 
گروه های ســاخت در شهرهای مختلف 
آغاز شده اســت.زارعی خاطرنشان کرد: 
در شــهرهای شیروان و آشــخانه برای 
ســاخت مســکن در قالب طرح نهضت 
ملی مسکن با مشــکل تامین زمین روبه 
روهستیم، پیگیر هستیم تا با همکاری راه 
شهرســازی و جهادکشاورزی زمین مورد 

نیاز تامین شود.
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی 
خراسان شــمالی گفت: بیشتر زمین های 
قابل واگذاری در شــهر آشــخانه، زمین 
های مرغــوب و حاصلخیز کشــاورزی 
است که جهاد کشــاورزی با واگذاری و 
اختصاص آن به طرح نهضت ملی مسکن 

خودداری می کند.
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رییس ستاد اربعین خراسان شمالی گفت: 
پرداخت ارز تســهیل یافته و ۵۳ شــعبه 
پســت بانک در اســتان برای توزیع ارز 

اربعین فعال هستند.
حسن ناهیدی در هشــتمین جلسه ستاد 
اربعین اســتان، گفت: همه دستگاه های 
اجرایی و خدماتی بایــد با آمادگی کامل 

در خدمت زائران اربعین حسینی باشند.
ناهیدی اربعیــن را به عنوان یک حرکت 
جمعی و حلقه وصــل جریان مقاومت و 
جهان اســلام دانست و افزود: پیاده روی 
اربعین از ابعاد فرهنگی و بصیرتی دارای 

اهمیت اســت لذا با آمادگی کامل برای 
برگزاری باشــکوه ایــن حرکت، افزایش 
مشــارکت مردم و اقدامــات فرهنگی و 

بصیرتی بسترسازی شود.
تاکید بر تعیین تکلیف پرواز های بجنورد- 

نجف
وی تاکیــد کرد: وضعیت برقراری یا عدم 
برقــراری پرواز های بجنــورد - نجف از 
طریق فرودگاه شــهدای بجنورد سریعتر 
تعیین تکلیف شــود و به مــردم اطلاع 
رســانی شود تا سبب ســردرگمی زائران 
نشــود.رییس ستاد اربعین استان افزود: تا 

به امروز ۱۶ هزار و ۳۰۰ نفر از اســتان در 
سامانه ســماح ثبت نام کرده اند و از این 
میزان ۱۵ هزار و ۶۰۰ نفر ثبت نام خود را 
قطعی کرده اند و بیش از ۱۴ هزار نفر مرز 
مهران را انتخاب کرده اند.وی اضافه کرد: 
تدابیر استقرار موکب بدون هیچ مشکلی 
در حال انجام است و بیش از ۴۰ اتوبوس 
از زائران اســتان اعزام شــده اند.به گفته 
ناهیدی همچنین کاروانی از پزشــکان و 
پرســتاران نیز برای ارائه خدمات درمانی 
به عــراق اعزام شــده اند.رئیس ســتاد 
اربعین اســتان گفت: برای آگاهی زائران 

در مســیر های رفت و به ویــژه در موقع 
برگشت اطلاع رســانی و راهنمایی لازم 
صورت گیرد تا تردد بدون مشــکل انجام 
شــود.تدابیر لازم برای تزریق واکســن 
امنیت و سلامت  تامین  سرخک، اهمیت 
زائران، ایجاد ســکو بــرای هماهنگی و 
تجمیع زائران در یک نقطه ی مشــخص، 
ضرورت ســلامت رانندگان ناوگان حمل 
و نقل و بررســی دقیق جابجایی زائران 
توسط تاکسی های اینترنتی، تامین ناوگان 
برای جابجایی مســافران داخل اســتان 

اندیشیده شده است.

رییـس اتـاق بازرگانـی، صنایـع، معـادن 
و کشـاورزی خراسـان شـمالی بـا بیـان 
کوچـک  هـای  نیـروگاه  ایجـاد  اینکـه 
راهـی بـرای برون رفت از خاموشـی برق 
صنعـت و کشـاورزی اسـت گفـت: بانک 
ها بـا پرداخـت تسـهیلات تولیدکنندگان 

را در ایـن زمینـه کمـک کننـد.
عبـاس کاظمـی اظهـار کـرد: صنایـع و 
کشـاورزان اسـتان در پیک مصـرف برق 
با مشـکلاتی مواجه هسـتند و اسـتفاده از 
انـرژی تجدیدپذیر راه بـرون رفت از این 

چالـش ها اسـت.
وی افـزود: ناتـرازی بـرق موجب اختلال 
در چاه های آب کشـاورزی شـده است و 
بهـره بـرداران ایـن بخش در ایـن فصل 

داغ بـا مشـکلات زیـادی دسـت و پنجه 
نـرم مـی کننـد و باید در ایـن زمینه چاره 

اندیشـی شود.
رییـس اتـاق بازرگانـی، صنایـع، معادن و 
کشـاورزی خراسان شـمالی گفت: بیشتر 
مالـک  خـرده  اسـتان  ایـن  کشـاورزان 
معیشـت  کشـاورزی  راه  از  و  هسـتند 
زندگـی را تامیـن می کنند و هر مشـکل 
در ایـن زمینـه بـه اقتصـاد اسـتان لطمه 

زند. مـی 
کوچـک  هـای  نیـروگاه  ایجـاد  وی 
خورشـیدی در بخـش کشـاورزی را فرار 
از مشـکلات انـرژی دانسـت و بیان کرد: 
سـازمان ها و بانک ها بایـد بهره برداران 
را حمایـت کننـد و با پرداخت تسـهیلات 

کوچـک  هـای  نیـروگاه  توسـعه  زمینـه 
مقیـاس صنایـع و بخـش کشـاورزی را 

کنند. تامیـن 
پنل خورشیدی راه برون رفت 

خراسان شمالی از خاموشی
کاظمـی افـزود: برخـی از صنایـع اسـتان 
بـرای ایجـاد نیـروگاه هـای خورشـیدی 
پیـش قـدم شـده انـد امـا رونـد جـذب 
بـر  زمـان  و  بانکـی سـخت  تسـهیلات 

اسـت.
وی ادامـه داد: اگر صنایع بخشـی از برق 
مـورد نیـاز خـود را تولیـد کننـد در فصل 
گرمـا بـا مشـکل مواجـه نخواهیـم شـد 
ولـی نیازمنـد حمایـت در ایـن خصـوص 

. هستند

رییـس اتـاق بازرگانـی، صنایـع و معادن 
رونـد  از  و کشـاورزی خراسـان شـمالی 
هـای  نیـروگاه  انـدازی  راه  سـخت 
خورشـیدی در بخش صنعـت گلایه کرد 
از توانمنـدی و پتانسـیل  بایـد  و گفـت: 
صنایـع بـزرگ، متوسـط و حتـی کوچک 
بـرای تولیـد برق اسـتفاده کـرد ولی نبود 
حمایـت هـا مانـع ایـن امـر مهـم شـده 

. ست ا
وی بـا بیـان اینکـه بانک هـا در پرداخت 
کننـد  گیـری  سـخت  نبایـد  تسـهیلات 
یـادآور شـد: صنایـع اسـتان نسـبت بـه 
صنایع سـایر اسـتان هـا نیازمنـد حمایت 
بیشـتری هسـتند و باید زیرسـاخت ها را 

بـرای تولیـد فراهـم کرد.

رییس ستاد اربعین خراسان شمالی:

تسهیل پرداخت ارز اربعین با فعال سازی ۵۳ شعبه پست بانک

پنل خورشیدی راه برون رفت خراسان شمالی از خاموشی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سهامی خاص تولیدی آرد و سیلوی ذخیره 
هفتاد و پنج هزار تنی حق آشخانه 

به شماره ثبت ۲۵۶۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۲۷۱۷۰ )نوبت اول(
در ساعت ۱۰ صبح روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سهامی خاص تولیدی آرد و سیلوی ذخیره 
هفتاد و پنج هزار تنی حق آشــخانه به شماره ثبت ۲۵۶۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۲۷۱۷۰ در محل : خراسان شمالی ،جاده مانه سملقان، معبر آخر 
جاده شهر آباد نیروی هوایی پلاک صفر  طبقه همکف به کد پستی ۹۴۵۱۱۶۳۳۲۰ شرکت تولیدی آرد و سیلوی ذخیره ۷۵.۰۰۰ تنی حق آشخانه 
تشــکیل می شــود. لذا از کلیه صاحبان سهام یا وکلاء آنان دعوت میشود در جلســه مزبور حضور به هم رسانند و نسبت به موضوعات ذیل اتخاذ 
تصمیم نمایند : )ضمناً از صاحبان ســهام دعوت به عمل می آید دو روز قبل از تشــکیل مجمع به شرکت مراجعه و با ارائه کارت شناسایی معتبر یا 

اسناد هویتی رسمی ورقه ورود به جلسه مجمع را دریافت دارند.( 
دستور جلسه:

 ۱- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره
 ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

هیئت مدیره شرکت سهامی خاص تولیدی آرد و سیلوی ذخیره هفتاد و پنج هزار تنی حق آشخانه

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com



بر خلاف آنچه که پیشتر می شنیدیم کار نیست و کارجویان راه 
مهاجرت  در پیش می گیرند، اما در حال حاضر می شــنویم که 
گفته می شــود واحدهای تولیدی و استان به دنبال کارجویانی 
متخصص هستند که چنین نیروهایی را به راحتی پیدا نمی کنند.

چندی پیش مدیــرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
شمالی در نشست خبری مهمترین دغدغه بخش کار و اشتغال 
در اســتان را کمبود جدی نیروی کار ماهر عنوان کرد و گفت: 
بخش اقتصادی و تولیدی استان به دنبال نیروهای متخصص 
و ماهر می گردد.این دغدغه در حالی مطرح شــد که هیچ آمار 
مشخص و شفافی درباره وضعیت فعالیت واحدهای اقتصادی 
و تولیدی راکد و فعال همچنین تقاضای واقعی برای استخدام 
نیروهای کارجو همینطور تعداد کارجویانی که به دنبال به دست 
آوردن شغل هستند و رشته های مورد تقاضا در استان ارائه نشد.

البته تعجبی هم نداشت چون هنوز حلقه های زنجیره حوزه کار 
و اشتغال و آموزش آنطور که باید و شاید به هم وصل نیستند تا 

آماری شفاف پایش و ارائه شود.
البتــه بیان این گفته به عنوان یک دغدغه نیز کاملا قابل باور 
اســت، چون خط تقاضای بازار عرضــه و تقاضای کار همانند 
حلقه های زنجیری هســتند که یک چرخه اشتغال آفرینی را 

تشکیل می دهند.اشتغال آفرینی نیز مقدمه و موخره ای دارد.
مقدمه اشــتغال آفرینی با تحصیل، خلاقیت، آشــنایی با بازار 
تقاضای کالا شروع می شود و به تامین تسهیلات ارزان قیمت 
برای ایجاد واحدهای اقتصادی و تولیدی می رسد و تا به جذب 
نیروهای ماهر و متخصص و یا نیروهای تکنســین و یا حتی 

جذب نیروی کارگر ساده می انجامد.
رئیس فعلی ســازمان صمت استان در بهار ۱۴۰۳ در نشستی 
خبری اعلام کرد که خراسان شمالی در زمینه سرمایه گذاری 
در بخش صنعت در مسیر توسعه قرار گرفته و تاکنون ۶ هزار 
میلیارد تومان در این زمینه در اســتان سرمایه گذاری صورت 
گرفته اســت که فقط در دولت سیزدهم یک هزار و ۵۰۰ نفر 
در بخش واحدهای تولیدی صنعتی جدید استان جذب شده و 

تعدادی از واحدهای صنعتی و معدنی راکد نیز فعال شده اند.  
هرچند که این آمار امید بخش است، اما در مقابل نقد کارگروه 
اشتغال به سهم پایین استان از تسهیلات تبصره ۱۸ در زمینه 
ایجاد واحدهای تولیدی در بخش صنعت را نیز نمی توان نادیده 

گرفت.
کار هست، کارجوی متخصص نیست

با این وجود، یقینا در دولت ســیزدهم و قبل تر از آن جوازهای 
تاسیسی صادر شده و سرانجام به صدور پروانه های بهره برداری 
و افتتاح واحدهای تولیدی منجر شده که اشتغال زایی به ارمغان 

آورده است و این یک حلقه از این زنجیره است.
امــا در مقابل به گفتــه رئیس خانه صنعت و معدن اســتان، 
کارآفرینی و اشــتغال زایــی به جذب و اســتخدام نیروهای 
متخصــص و ماهر و خلاق نیاز دارد کــه بتواند چرخ تولید را 

بچرخاند.
با این وجود، نکته مهمی که در این باره مطرح می شــود، این 
اســت که همانطور که جذب سرمایه ها، نقدینگی ها، ایده ها و 
طرح های کارآفرینی و اشتغالزایی، سرمایه گذاری نام می گیرند، 
در مقابل رویکرد اشتغال زایی استان همچنین تقاضای استخدام 
نیروها برای چه رشــته هایی نیز برای نوجوانان و جوانان باید 
روشــن باشد که متناسب با آن تحصیل کنند، به دنبال کسب 
آموزش و مهارت آموزی در مراکز فنی و حرفه ای و یا واحدهای 
استاد و شــاگردی باشند که پس از کسب تحصیل و آموختن 
حرفه ای سرگردان نشوند و یک راست به فضای کسب و کار 
بپیوندند و مهاجر استان های دیگر و یا کشورهای دیگر نشوند و 

در کنار خانواده و در سرزمین خود با خیال راحت زندگی کنند.
این تناسب ســازی البته نیازمند انجام مطالعات دقیق، آسیب 
شناسی و اتصال دفاترکاریابی به بخش های اقتصادی و تولیدی 
و کســب اطلاعات دقیق از تعداد تقاضــای جذب نیروهای 
کارجوی ماهر همچنین تعداد کارجویان متقاضی جذب در بازار 
کار، راهنمایی نوجوانان و جوانان برای کســب علم و مهارت 
در چه رشــته هایی و تامین زیرســاخت های به روز آموزشی و 

مهارتی است.
و البته نباید از یاد برد که کســب آموزش و مهارت نیز نیازمند 
پشتیبانی مالی است که در این برهه از زمان نوجوانان و جوانان 
جویای کار برای کسب آموزش ها و مهارت ها به شدت به تامین 

مالی نیاز دارند.
در اســتانی همانند خراسان شمالی که هنوز آمارها در زنجیره 
اشــتغال آفرینی اش خیلی شفاف نیست که مسیری روشن را 
به فرزندانش نشان دهد، این دغدغه کاملا قابل باور است که 
واحدهای اقتصادی و تولیدی استان به دنبال جذب کارجویان 

ماهر و متخصصی می گردد چون کســب مهارت و تخصص 
نیز قطعــا به امید به آینــده، به پایبندی به خــاک، به وجود 
زیرســاخت های به روز آموزشی، به جیبی پر پول برای کسب 
آموزش و مهارت و به کانال ارتباطی مستقیم و اتصال دهنده با 

فضای کسب و کار نیاز دارد و آنها را مطالبه می کند.
واحدهای تولیدی به دنبال جذب نیروهای ماهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی اظهار کرد: 
در استان، برای سال ۱۴۰۱ تعهد اشتغال هدفگذاری شده ۱۶ 
هزار و ۳۰۰ مورد و برای ســال ۱۴۰۲ تعداد تعهد اشتغال ۱۳ 
هزار و ۵۱۵ مورد بوده اند که در ســال گذشته ۱۶ هزار و ۵۰۰ 
مورد تعهد اشتغال محقق شد.مهدی اسلام خواه عنوان کرد: نرخ 
بیکاری استان از پایان سال ۱۴۰۰ تا پایان سال ۱۴۰۲ از ۹٫۴ 

درصد به ۷٫۴ درصد کاهش یافت.
در عین حال، اســلام خواه بیان کرد: در سال جاری نیز تعهد 
اشــتغال هدفگذاری شده برای استان هشت هزار و ۴۳۳ مورد 
تعیین شــده که البته در این هدفگذاری بر روی اشــتغالزایی 
فارغ التحصیلان با اولویت اشتغال های پایدار از طریق اعطای 

تسهیلات تبصره ۱۸ تاکید شده است.
وی افزود: در این هدفگذاری ۴۰ درصد از سهیمه تعهد اشتغال 

برای فارغ التحصیلان دانشگاهی تعیین شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان شمالی در ادامه 
عنوان کرد: در استان، در ســال گذشته ۴۱۰ نیروی کارجو از 
سوی دفاتر کاریابی اســتان به فرصت اشتغال دست یافتند و 

بکار گمارده شدند.
بــا این وجود، وی تصریح کــرد: در حال حاضر دغدغه اصلی 

واحدهای تولیدی استان جذب نیروهای ماهر است.
بیشترین نرخ بیکاری در جمعیت فارغ التحصیلان 

دانشگاهی
معاون اشــتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
شمالی اظهار کرد: هرچند در استان نرخ بیکاری در پایان سال 
۱۴۰۲ به ۷٫۴ درصد رسیده بود در بهار امسال به ۸٫۱ درصد 

افزایش یافت.
محمد اربابی با بیان اینکه در اســتان، کارجویان به اشتغال در 
بخش کشاورزی که فعالیتی تجربی است اقبال کمتری دارند، 
در عین حال، تصریح کرد: واحدهای تولیدی در بخش صنعت 
و خدمات در اســتان اغلب متقاضی جــذب نیروهای کارجو و 

ماهر هستند.
اربابــی افزود: در گذشــته هرچند بــرای کارفرمایان مدرک 
تحصیلــی برای جذب کارجویان ملاک بود، اما در حال حاضر 
دیگر برای کارفرمایان مدرک تحصیلی کارجویان ملاک اصلی 

نیست و آنها متقاضی جذب نیروهای ماهر هستند.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر نرخ بیکاری اســتان در 
میان فارغ التحصیلان دانشگاهی که فاقد مهارت لازم هستند، 
بیشتر است.معاون اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراســان شــمالی گفت:  فارغ التحصیلان بیشــتر متقاضی 
اســتخدام های دولتی و دفتری هســتند تا اینکه بخواهند در 

واحدهای صنعتی و خدماتی جذب شوند.
وی بیــان کــرد: در مقابل اگر واحدهــای خدماتی و صنعتی 
اســتان بخواهند نیروی کار ماهر هم استانی را جذب کنند به 
سامانه ملی جستجوی اشتغال مراجعه می کنند و از این طریق 

درخواست جذب نیرو را اعلام خواهند کرد.
اربابی خاطرنشــان کرد: در کارگروه اشتغال استان موضوعات 
مرتبط با اشــتغال و جذب نیروهای ماهر مورد بررســی قرار 
می گیرند و با هماهنگی های بین دستگاهی در این باره تصمیم 

گیری می شود.
متخصصان ماهر در راه مهاجرت

رئیس خانه صنعت و معدن خراسان شمالی نیز در این باره اظهار 
کرد: واقعیت این است که در حال حاضر، در استان شماری از 

کارخانجات صنعتی تعطیل هســتند و شماری دیگر با بیش از 
۵۰ درصد از ظرفیت تولیدی خود مشغول به فعالیت هستند.

امید حیدریان در ادامه اذعان کرد: پیداکردن نیروهای متخصص 
و ماهر کــه دارای تحصیلات آموزش عالی، دارای خلاقیت و 
ایده همچنین دارای مهارت باشــند بــرای واحدهای تولیدی 

صنعتی استان به دغدغه ای مهم تبدیل شده است.
حیدریــان افزود: علــل متعددی موجب شــده اند تا نیروهای 
متخصص ماهر دارای تحصیلات مســیر مهاجرت را در پیش 
بگیرند و واحدهــای تولیدی نیز در جذب نیروی متخصص و 

ماهر با چالش روبرو شوند.
وی تصریــح کرد: در حال حاضــر کارفرمایان از این وضعیت 
گلایه مند هستند.رئیس خانه صنعت و معدن خراسان شمالی 
افزود: شــاهد هستیم که کارفرمایانی به دنبال نیروی برق کار 
متخصص، به دنبال تولیدکار متخصص، به دنبال فروشــنده 
متخصص، به دنبال فارغ التحصیــلان متخصص و ماهر در 

رشته هایی از جمله آی تی هستند تا آنان را جذب کنند.
وی یادآور شد: هرچند که الان در سطح کشور و استان هنوز در 
زمینه جذب نیروهای تکنسین دارای مهارت های فنی مشکلی 
نداریــم اما درصورتیکه این نیروها نیز راه مهاجرت را در پیش 
بگیرند با چالشی بسیار جدی تر از حال حاضر مواجه می شویم.

حیدریــان در ادامه اظهار کرد: موضوع و دغدغه تامین نیروی 
متخصص و ماهر در سطح کشور و استان ها حل نمی شود مگر 
اینکه مسئولان، اتخاذ سیاست های همه جانبه ای را در حمایت 
از جوانان نخبه و تحصیل کرده دارای مهارت را در دستور کار 

قرار دهند.
وی تاکید کــرد: در این زمینه آموزش و پــرورش و آموزش 
عالــی باید محور تربیت و پرورش نیروهای متخصص و ماهر 

و حرفه ای باشند.
گسست میان واحدهای تولیدی با دفاتر کاریابی

مدیر یک دفتر کاریابی در شهر بجنورد نیز بیان کرد: در مرکز 
استان )شهر بجنورد( ۶ دفتر کاریابی فعال است.

زیبایی گفت: در سطح کشور تمامی دفاتر کاریابی ملزم شده اند 
که هر روز اطلاعات و فهرست کارجوها، کارفرمایان متقاضی 
جذب نیروهای ماهر همچنین اشتغال های به ثمر نشسته را در 
سامانه جستجوی شغل ثبت کنند تا در دسترس وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی قرار گیرند.
با این وجود، زیبایی تصریح کرد: در استان واحدهای اقتصادی 
و خدماتی با دفاتر کاریابی ارتباط دارند و نیروهای مورد تقاضای 
خود را از طریق دفاتر کاریابی جذب می کنند که اغلب نیروهای 
کار مورد تقاضای آنها برای اســتخدام برای کارهای دفتری و 

مسلط به نرم افزارهای کامپیوتری، فروش و حسابداری است.
در عین حال، وی بیان کرد: این در حالی اســت که در سطح 
استان بخش صنعت بویژه شهرک های صنعتی با دفاتر کاریابی 
هیــچ ارتباطی ندارند و ارتباطی هم برقرار نمی کنند که بدانیم 

چه نیروهایی و با چه تخصص هایی مورد تقاضای آنها است.
این مدیر دفتر کاریابی در شهر بجنورد بیان کرد: در مقابل، در 
اســتان کارجویانی به دفاتر کاریابی استان مراجعه می کنند که 
اغلــب آنها مهارت و تخصص لازم و مورد تقاضای واحدهای 

خدماتی و صنعتی را ندارند.
وی افزود: دفاتر کاریابی این کارجویان را راهنمایی می کنند که 
بــه مراکز فنی و حرفه ای مراجعه کنند و در زمینه فرصت های 
شغلی موجود، آموزش و مهارت های لازم را کسب کنند که از 

این طریق شاغل شوند.
زیبایی خواستار شد: مسئولان اجرایی استان و یا کشور باید به 
گونه ای تدبیر کننــد که بخش صنعت، معدن و خدمات و… 
نیروهای ماهر و متخصص مورد تقاضای خود را از طریق دفاتر 
کاریابی جذب کنند تا حداقل این دفاتر نیز بتوانند مشاوره های 
درســتی به کارجویان بدهند و وضعیت رشته های مورد تقاضا 

کارفرمــا و مهارت هایــی که باید کارجویــان آموزش ببینند، 
مشخص و شفاف شــود.وی اذعان کرد: با نیروهای کارجویی 
مواجه هستیم که هرچند مهارت و یا تخصص لازم را ندارند که 
جذب یک فرصت شــغلی شوند، در عین حال آنان در انتخاب 

یک شغل نیز سخت پسند شده اند.
کسب آموزش ۱۷ هزار مهارت آموز در مراکز دولتی فنی و 

حرفه ای استان
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی به وجود ۱۲۰ 
کارگاه آموزش فنی و حرفه ای دولتی و ۶۰۰ آموزشگاه فنی و 
حرفه ای آزاد در سطح استان اشاره و اظهار کرد: در این مراکز 
آموزش مهارت های فنی و حرفه ای در ۳۵۰ رشته به ۱۹ گروه 

هدف آموزش ها ارائه می شوند.
مهدی رحمدل اعلام کرد: در اســتان، طی چهار ماهه نخست 
امسال ۱۷ هزار و ۴۸۹ نفر مهارت آموز در مراکز آموزش فنی 
و حرفه ای دولتی و آموزشــگاه های آزاد فنــی و حرفه ای در 
۳۵۰ رشــته آموزش دیده اند.مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: مبتنی بر اعلام سازمان فنی 
و حرفه ای کشور ۶۵ درصد از متقاضیان مهارت آموزی استان 
خراسان شــمالی که در مراکز فنی و حرفه ای دولتی آموزش 
دیده اند، جذب بازار کار شــده اند که این امر در ســطح کشور 
۵۵ درصد اســت.وی گفت: این امر مبتنی بر دریافت مشاوره، 
هدایت متناســب با نیاز بازار کار، دریافت آموزش، اخذ مدرک 
برای متقاضیان مهارت آموزی حاصل شده و رقم خورده است.

در عین حال، رحمدل به اجرای طرح کارآموزی در محیط کار 
واقعی نیز اشــاره و اظهار کرد: در این راســتا از صنوف استان 
برای مشارکت به آموزش جوانان مهارت آموز دعوت به حضور 

کرده ایم.
وی بــا بیان اینکه مشــارکت صنوف در آموزش رشــته های 
صافکاری، مکانیک، تعمیرات موبایل و موتورسیکلت همچنین 
آرایشــگری و نانوایی برای ارائه به مهارت آموزان در اولویت 
بوده اند، اعلام کرد: تا به کنون از ۳۰ هزار واحد صنفی اســتان 

فقط ۵۰۰ واحد استقبال کرده اند.
مدیــرکل آموزش فنی و حرفه ای خراســان شــمالی درباره 
تجهیزات آموزش مراکز دولتی فنی و حرفه ای استان نیز بیان 
کرد: تا به کنون مبتنی بــر اعتبارات اختصاص یافته فقط ۳۰ 
درصد از تجهیزات این مراکز به روز شده اند و هنوز ۷۰ درصد 

دیگر از این تجهیزات نیازمند به روزرسانی هستند.
ناهمخوانی میان عرضه نیروی کار با تقاضای بخش 

کارفرمایی
معاونت توسعه و برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شمالی نیز در این باره اظهار کرد: این دولت ها نیستند 
که کار ایجاد می کنند بلکه بخش خصوصی است که اشتغال 

زایی و کارآفرینی را رقم می زند.
احمد حسین زاده با اذعان بر این نکته که بنده نیز تایید می کنم 
در حــال حاضر واحدهــای تولیدی اســتان در زمینه جذب و 
پیداکردن نیروهای متخصص و ماهر با سختی مواجه هستند 
زیرا وجود این نیروهای ماهر در اســتان کم هستند، گفت: در 
مقابل شاهد هستیم که در برخی از رشته ها تعداد نیروی انسانی 

ماهر و جویای کار از جمله در رشته کامپیوتر بسیار است.
حسین زاده افزود: در استان، در حال حاضر میان عرضه نیروی 
کار با تقاضای بخش کارفرمایی در زمینه جذب نیروهای ماهر 

و متخصص اصلا همخوانی وجود ندارد.
بــا این وجود، وی تصریح کــرد: در گام اول باید فرصت های 
اشــتغال زایــی و کارآفرینی با تکیه بر ارتقای شــاخص های 
توســعه عمرانی و زیرســاخت هایی از جمله بهبود بخشی به 
وضعیــت انرژی ها، حمل و نقل و حل و فصل مشــکلات در 
بخش فرآیندهای اداری رشــد کنند و تقویت شوند، پس از آن 
می بایست به موضوع متناسب سازی وضعیت آموزش و تربیت 
نیروهای ماهر و متخصص مبتنی بر تقاضاهای موجود و جذب 
نیروهــای متخصص و ماهر برای کارفرمایــان از کانال های 

منطقی و موثر ورود کرد و گام برداشت.
معاونت توسعه و برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان شــمالی افزود: این مسیری است که خراسان شمالی 
پس از آســیب شناســی وضع موجود در زمینــه کارجویی و 
کارآفرینی باید در جهت اشتغالزایی و متناسب سازی میان بازار 

عرضه و تقاضای کار ورود جدی داشته باشد.
وی یادآور شد: طی سه سال اخیر، سهم بخش صنعت استان از 
تسهیلات تبصره ۱۸ برای ایجاد واحدهای کارگاهی و تولیدی 
در استان اصلا چشم گیر نبوده و بیشترین تسهیلات از سهم 
بخش صنعت برای تامین ســرمایه در گــردش به متقاضیان 

پرداخت شده است.عصراترک

گزارشی از فضای کسب و کار در خراسان شمالی؛

کار هست، کارجوی متخصص نیست
اخبار

WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S

۳ چهارشنبه1403/05/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3161 - مسلسل 3151
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 



اخبار

پزشکیان: در انتخاب کابینه تلاش کردیم با رویکرد 
وفاق و همدلی بهترین وضعیت ممکن را رقم بزنیم

رئیس جمهــور در پیامی نوشــت: در مرحلــه انتخاب و 
بررسی کابینه از صاحبنظران متعددی مشورت گرفتیم و 
تلاش کردیم با رویکرد وفاق و همدلی، بهترین وضعیت 

ممکن را با ظرفیت های موجود رقم بزنیم. 
مسعود پزشــکیان با انتشار پیامی در شــبکه اجتماعی 
ایکس بــه انتقادها از چینش کابینــه چهاردهم واکنش 
نشــان داد و اظهار داشــت: مردم عزیز ســرمایه بزرگ 
دولت شمایید، توجه و حساسیت شما در انتخاب اعضای 
کابینه ارزشمند اســت. بی تفاوتی به رفتار سیاستمداران 
جای خود را به انتقاد داده اســت. این یعنی ما یک گام 

به جلو رفته ایم.
رئیس جمهور در این پیام تصریح کرد: در مرحله انتخاب 
و بررسی کابینه از صاحبنظران متعددی مشورت گرفتیم 
و تــلاش کردیم بــا رویکرد وفاق و همدلــی، بهترین 

وضعیت ممکن را با ظرفیت های موجود رقم بزنیم.
وی افــزود: صبــر کنید کابینه کار کنــد و آن را از روی 

عملکردش نقد کنید.

رئیس جمهور اختیارات لازم برای رفع فیلترینگ را دارد/
فیلترینگ دیگر قابل تداوم نیست

حجت الاسلام والمسلمین جواد نیک بین عضو کمیسیون 
برنامــه و بودجه در خصوص وضعیــت فعلی فیلترینگ 
در کشور، گفت: نســبت به موضوع اینترنت دولت طبق 
قول هایی که داده است باید هم پهنای باند و هم سرعت 

را برای مردم تامین کنــد که همه مردم در اقصی نقاط 
ایران دسترســی آســان به فضای مجــازی و اینترنت 
داشــته باشــند تا بتوانند فعالیتهای خود را در این فضا 
کــه در حقیقت یک فضای حقیقی برای اعتبار کســب 
و کارهاســت انجام دهند.حجت الاســلام والمســلمین 
جواد نیک بین نماینده  بردســکن، خلیل آباد و کاشــمر 
در مجلس شــورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار تابناک 
با اشــاره به   وضعیت فعلی فیلترینگ و اختیارات رئیس 
جمهور در خصوص رفع آن، گفت: قطعا رئیس شورایعالی 
فضای مجازی کشور رئیس جمهور است و رئیس جمهور 
اختیارات لازم را جهت فیلترینگ و رفع آن دارد تصمیم 
در حقیقت با دولت اســت فعلا هیــچ قانونی در مجلس 
برای فیلترینگ و رفع آن گذاشــته نشــده است و همه 
اختیارات دست شــورایعالی فضای مجازیاست یا نهایت 
شورایعالی امنیت ملی که باز رئیس هر دو رئیس جمهور 
اســت بنابراین اختیارات لازم بــرای رفع فیلترینگ و یا 
ادامــه آن برای رئیس جمهور وجــود دارد و دولت آقای 

پزشکیان باید برای این موضوع تصمیم بگیرد.
وی افزود: نســبت بــه موضوع اینترنــت، دولت طبق 
قول هایــی که داده اســت باید هم پهنــای باند و هم 
سرعت را برای مردم تامین کند که همه مردم در اقصی 
نقاط ایران دسترســی آسان به فضای مجازی و اینترنت 
داشــته باشــند تا بتوانند فعالیتهای خود را در این فضا 
که در حقیقت یک فضای حقیقی برای اعتبار کســب و 

کارهاست به سهولت انجام دهند.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 

در خصــوص تداوم وضعیت فعلی فیلترینگ در کشــور، 
تصریح کــرد: دیگر قابل تداوم نیســت به جهت اینکه 
غــرض بود بــا فیلترینگ مردم از اینســتاگرام توییتر و 
تلگرام اســتفاده نکنند ولی تقریب هشتاد درصد کسانی 
که از فضای مجازی اســتفاده می کنند از این فضاهای 
به ظاهر ممنوعه با فیلتر شــکن در حال استفاده هستند 
درواقع آن غرض میســر نشــده اســت و ما تنها با این 
وضعیت مردم را در حقیقت اذیت می کنیم لذا تداوم این 

وضعیت مقبول مجلس و دولت نخواهد بود.
حجت الاسلام والمسلمین نیک بین، اظهار کرد: فضاهای 
مستهجن قطعا باید محدود شوند اما فضاهایی که قابلیت 
استفاده علمی و تجاری دارد باید در دسترس مردم قرار 
بگیــرد و اینکه صرف آزاد کردن یک ســایت یا پلتفرم 
نمی شود گفت که رفع فیلترینگ انجام شده است، از نظر 

بنده این موضوع قابل تایید نیست.

تماس تلفنی نخست وزیر انگلیس با رئیس جمهور؛
 پزشکیان: حمایت کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی 

امنیت منطقه و جهان را به خطر انداخته است
رئیس جمهور گفت: ســکوت مجامع بین المللی در قبال 
جنایات بی ســابقه و ضدبشــری رژیم صهیونیســتی و 
حمایت برخی کشورهای غربی از این رژیم اقدامی مغایر 
با موازین بین المللی و مشوق تداوم جنایت و تهدید صلح 

و امنیت در منطقه و جهان است.
در تماس تلفنی شــامگاه دوشنبه »کِر استارمر« نخست 
وزیــر انگلیس با مســعود پزشــکیان رئیــس جمهور 

کشــورمان، دو طرف درباره راهکارهای برقراری صلح و 
ثبات در منطقه و جهان و همچنین راه های ارتقای روابط 

دو کشور گفت وگو کردند.
رئیــس جمهور در این گفتگوی تلفنی ســکوت مجامع 
بین المللی در قبال جنایات بی ســابقه و ضدبشری رژیم 
صهیونیســتی در غزه و اعمال تروریســتی این رژیم در 
منطقه و همچنین حمایت برخی کشورهای غربی از این 
رژیم را اقدامی مغایر با موازین بین المللی و غیرمسئولانه 
دانست که با تشویق رژیم صهیونیستی به تداوم جنایات 
خود، صلح و امنیت منطقــه و جهان را به خطر انداخته 
است.پزشــکیان با بیان اینکه از نظر جمهوری اسلامی 
ایــران جنگ در هیچ نقطــه ای از جهان بــه نفع هیچ 
کشوری نیست، پاســخ تنبیهی به متجاوز را حق قانونی 
کشــورها و راهکاری برای توقــف جنایت و تجاوزگری 
دانســت.رئیس جمهور همچنین با اســتقبال از ارتقای 
سطح روابط دو کشور و نیز آغاز مذاکرات هسته ای، عمل 
به همه تعهدات از ســوی طرفین را شرط موفقیت این 

گفت وگوها دانست.
»کِر اســتارمر« نخست وزیر انگلیس نیز در این مکالمه 
ضمن تأکید بر ضرورت پایان جنگ غزه و آغاز ســریع 
امدادرســانی به مردم این منطقه، مساعدت بیشتر ایران 

در این زمینه را خواستار شد.
نخســت وزیر انگلیس با اعلام آمادگی کشــورش برای 
گسترش روابط با جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید، 
ابراز امیدواری کرد که ســفرای جدید دو کشــور هر چه 

سریع تر مأموریت خود را آغاز کنند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 

۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۲_ اصلی اراضی میان النگ

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  از پلاک ۴۲فرعی از ۱۷۲ اصلی فوق به مســاحت ششدانگ ۵۸۷۰.۴۲ ) پنجهزار 
و هشــتصد و هفتاد ممیز چهل و دو صدم(متر مربع ابتیاعی آقای عباس رشــید به میزان ۶۹۷.۷۷ سهم مشاع از ۵۸۷۰.۴۲ 
ســهم ششــدانگ و خانم بتول نودهی به میزان ۵۸۲.۷۳ سهم مشاع از ۵۸۷۰.۴۲ سهم ششــدانگ و آقای میثم رشید به 
میزان ۵۸۲.۷۳ ســهم مشاع از ۵۸۷۰.۴۲ سهم ششدانگ و علی نودهی به میزان ۱۱۶۵.۴۶ سهم مشاع از ۵۸۷۰.۴۲ سهم 
ششــدانگ و خانم ام البنین نودهی به میزان ۵۸۲.۷۳ سهم مشاع از ۵۸۷۰.۴۲ سهم ششدانگ و آقای حجت الله نودهی به 
میزان ۲۲۵۹.۰۰ ســهم مشاع از ۵۸۷۰.۴۲ سهم ششــدانگ از محل مالکیت رسمی آقای آغاسی نودهی برابر آرای شماره 
۱۷۵۷_۱۴۰۳ و ۱۷۵۸_۱۴۰۳ و ۱۷۵۹_۱۴۰۳ و ۱۷۶۰_۱۴۰۳ و ۱۷۶۱_۱۴۰۳ و ۱۷۶۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ _  

کلاسه های ۰۷۵۹_۱۴۰۳ و ۰۷۶۰_۱۴۰۳ و ۰۷۶۱_۱۴۰۳ و ۰۷۶۲_۱۴۰۳ و ۰۷۶۴_۱۴۰۳ و ۰۷۶۵_۱۴۰۳ 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۷۵۹۶۰۴  

آگهی تحدید حدود اختصاصی موضوع تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان مانه و سملقان 

در اجـرای تبصـره مـاده ۱۳ قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی و مادهٔ ۱۴ 
قانـون ثبـت ، بـه کلیـه مالکیـن و دارندگان حقـوق ارتفاقـی و مجاورین پـلاک ذیل الذکر بوسـیله این آگهـی اخطار 

مـی گردد عملیـات تحدید حـدود اختصاصی :
۱-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۳۱۶۱ فرعی از ۷- اصلی بخش ۳ بجنورد

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۳۱۶۲ فرعی از ۷- اصلی بخش ۳ بجنورد 
واقع در اراضی آشخانه حوزه ثبتی مانه و سملقان مورد تقاضای علی اکبری

در روز شـنبه مورخـه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ از سـاعت ۱۱ صبـح تـا اتمـام عملیـات تحدیـد حـدود در محـل شـروع و بعمـل 
آمد.  خواهـد 

لـذا بموجـب مـاده ۱۴ قانـون ثبـت امـلاک، به کلیـه صاحبـان و مالکان پـلاک مذکور و دارنـدگان حقـوق ارتفاقی و 
مجاوریـن پـلاک فـوق الذکـر بوسـیله این آگهی اخطـار می گردد کـه در روز و سـاعت مقرر بالا در محـل حضور به 
هـم رسـانند چنانچـه هـر یـک از صاحبـان املاک یـا نماینده قانونـی آنها در موقـع مقرر حاضـر نباشـند مطابق ماده 
۱۵ قانـون مزبـور، ملـک مـورد آگهی بـا حدود اظهار شـده از طـرف مجاورین تحدید حـدود خواهد شـد و اعتراضات 
مجاوریـن نسـبت بـه حـدود و حقوق ارتفاقـی و نیز صاحبان امـلاک و حقوق ارتفاقـی که در موقع مقـرر حاضر نبوده 
انـد مطابـق مـادۀ ۲۰ قانـون ثبـت فقـط تـا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حـدود ، پذیرفته خواهد شـد و در اجـرای تبصره ۲ 
مـاده واحـده قانـون تعیین تکلیـف پرونده های معتـرض ثبتی معترضین میبایسـت از تاریخ تسـلیم اعتـراض به اداره 
ثبـت ظـرف یـک ماه دادخواسـت اعتـراض خود را بـه مرجع ذیصلاح قضائـی تقدیـم و گواهـی لازم از مرجع مذکور 

اخـذ و بـه ایـن اداره تسـلیم نمایند در غیـر اینصورت عملیـات ثبتی ادامـه خواهد یافت .
تاریخ چاپ در روزنامه : ۱۴۰۳/۰۵/۲۴

شناسه آگهی: ۱۷۷۰۶۱۹
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی 

میگردد:
پلاک ۱۳ – موسوم به اراضی روستای شیرآباد  واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مورد تقاضای محسن مفاخری ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۶۹ متر مربع از محل مالکیت ابراهیم محمدی 

۲- برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۶۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ مورد تقاضای الهام سیدی به میزان سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ و برابر رای ۱۴۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۶۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ مورد تقاضای محسن روز خوش 

به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۰۸ متر مربع از محل مالکیت سلیمان بیدخام.
۳- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مورد تقاضای محمد قربانی اصولی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۶.۰۵متر مربع از محل مالکیت غلامحسین تمدنی
۴- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱۴۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ مورد تقاضای محمد قربانی اصولی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۹۹.۶۵ متر مربع از محل مالکیت خداوردی مکرمی

۵- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ مورد تقاضا معصومه قربانی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۴۸۲.۹۷ متر مربع از محل مالکیت فرج اله قربانی

۶- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۸۱۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مورد تقاضای نجفعلی نیکدل ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۳۳.۴۸ متر مربع از محل مالکیت شیر محمد نیکدل

۷- برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۸۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ مورد تقاضای حبیب اله کریمی ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۶۱۶۰.۷۷ متر مربع از محل مالکیت رمضان کریمی

۸- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۹۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ مورد تقاضای حسن قربانی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۱.۵۰ متر مربع از محل مالکیت فرج اله قربانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۲۴                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۰۸
مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان شناسه آگهی : ۱۷۶۷۳۰۸  
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